
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

V I I  С К Л И К А Н Н Я
П ' Я Т Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я

               РІШЕННЯ             

№ VII/15/25                                                                                      від  22 березня 2017 року

Про внесення змін в договір оренди землі 
від  20.05.2005  р. по вул. Грушевського,74  
м. Збаража 

 
Розглянувши заяву Пилипів С. І. (вх. №П-151/2.7 від 20.03.2017 р.) про внесення змін в договір 
оренди  землі  від  20.05.2005  р.  у  зв'язку  з  закриттям  підприємця,  пропозиції  постійної 
депутатської комісії з питань земельних відносин, архітектури, будівництва (протокол № 23 від 
16.03.2017р.),  керуючись  ст.  33  Закону  України  „Про  оренду  землі”,  ст.  12,  93  Земельного 
кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  сесія  міської 
ради

    ВИРІШИЛА: 

1.  Внести  зміни  в  договір  оренди  землі  укладеного  з  Пилипів  Світланою  Ігорівною 
зареєстрованого  25.10.2016 р.  за №  17143509  а саме провести такі зміни:  в частині   Орендар 
замінити : “СПД Пилипів Світлана Ігорівна” на “гр.  Пилипів Світлана Ігорівна”,  ; в реквізитах 
сторін “Орендар” замінити СПД Пилипів Світлана Ігорівна на  “гр. Пилипів Світлана Ігорівна” та 
виключити з договору в частині Орендар та реквізити сторін Орендар вислів “ що діє на підставі 
Свідоцтва про державну реєстрацію суб'єкта підприємницької діяльності-фізичної  № 191 від 27 
березня1997 р.” 
2. Гр. Пилипів С. І.  укласти з міською радою  додаткову угоду про зміни.  
3. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати) додаткову 
угоду про внесення змін в  договір оренди землі.
4. Здійснити державну реєстрацію змін.
6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
   

 Міський голова Збаража                   Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву Пилипів С. І. (вх. №П-151/2.7 від 20.03.2017 р.) про внесення змін в договір оренди землі від 20.05.2005 р. у зв'язку з закриттям підприємця, пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, архітектури, будівництва (протокол № 23 від 16.03.2017р.), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради

